
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21525018U

2. Data e Regjistrimit 25/03/2022
3. Emri i Subjektit SUPER MART ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 21/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   “Zhan Dark; Nd. Wonder; H. 2; Ap. 23; 
Njësia Administrative Nr. 2; Njesia Bashkiake Nr. 2; 1001”, 
Tirane 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i Shoqerise do te jete kryerja e aktivitetit ne fushen e 
“e-commerce” perputhje me legjislacionin ne fuqi dhe 
licencat e dhena nga autoritetet e caktuara me ligj. Objekti i 
Shoqerise dote perfshije dhenien e sherbimeve keshilluese 
dhe sherbimeve te tjera ndihmese per aktivitetin kryesor, 
sipas parashikimeve te ligjit. Me detajisht objekti i ushtrimit 
te aktivitetit te Shoqerie do te jete: Shitja me shumice 
dhe/ose pakice nepermjet platformave online. Transporti dhe 
lëvrimi i malirave në adrese. Shperndarja ose distribucioni 
online. Sherbime marketing. lmport-eksport tregtimi dhe 
shitja me shumice dhe pakice e nje game te gjere produktesh 
elektrike, elektronike, elektroshtepiake, aksesoreve,  
kancelarike, mobilje, hidrosanitare, pajisje zyrash etj. Si dhe 
lmport-eksport, tregtimi dhe shitja me shumice dhe pakice 
parfumerie, kozmetike, bukurie, produkteve tekstile, 
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veshjeve dhe aksesoreve te te gjitha llojeve, shendeti, i 
mallrave te ndryshme industriale dhe ushqimore, perdorim 
shtepiak, si detergjente, supermarket, materialeve, e Librave 
artistike dhe Shkollor etj. Si dhe cdo veprimtari tjeter 
ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise dhe qe nuk 
bie ndesh me legjislacionin Shqiptar ne fuqi. Shoqeria mund 
te ushtroje gjithashtu aktivitete te tjera, ne perputhje me 
licencat e dhëna nga autoritetet e caktuara me ligj. Shoqeria 
mund te themeloje apo zoteroje pjesemarrje ne shoqeri te 
tjera tregtare, apo te bashkepunoje, te lidhe marreveshje 
joint-venture e marreveshje te ngjashme, me shoqeri te tjera 
qe kane objekt te njejte, te ngjashem apo te lidhur me 
objektin e Shoqerise. Shoqeria mund te kryeje transaksione 
financiare, transaksione me pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme si dhe te garantoje detyrimet e veta apo ato te 
paleve te treta duke vendosur mbi pasuritë e saj garanci te 
ndryshme sipas parashikimeve ligjore.
Marjol Agalliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/03/2025 Deri: 01/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Super Mart OU
Para: 100,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SUPER MART ALBANIA
Web site: supermart.al
E-Mail: marjol.agalliu@supermart.al  
Telefon: 0697017770  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461376AC-8F75-4817-AE8A-11718E8235A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BBD2114-4B0D-40C4-AF7C-301932629413
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-879520-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-085790-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.02.2023, për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
"Mihal Grameno", Apartament, Kati Perdhes, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Andon Z. Cajupi”, Hyrja Pallati Numër 3, Hyrja Nr. 2, kati 3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-166298-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendimiiasamblesesigned.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar_.xlsx
SupermartFSsigned.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
autorizim.pdf

04/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-259597-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.03.2024 per hapjen e nje adrese 
dytesore dhe ndryshimin e te dhenave vullnetare (email dhe numer telefoni)
Telefon ishte            ("0697022290")          u be            ("0693675144")         
E-Mail ishte            ("aida.alijaj@iutecredit.al")          u be            
("flobes.subashi@supermart.al")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE8B9300-29BB-4206-A55B-B98CDD75D2D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA2C1DDD-1718-4D68-B87A-BE9E60430AC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB4387B-F71B-4169-8F53-631EDA44A4C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A06C034-CA73-4A7B-9512-F15579EC0F90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170A55FA-52AE-4B50-9736-31B7D432B853
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F72281-BF90-4AD5-BC39-D11FAB249667
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C22CAE3-E686-4198-B486-1E8F5F82BA86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB40A09-5C5B-4212-AAF2-28D9AD2BFC75
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
“Zhan Dark; Nd. Wonder; H. 2; Ap. 23; Njësia Administrative Nr. 2; Njesia 
Bashkiake Nr. 2; 1001”;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-299882-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per ndrysimin e adreses kryesore dhe 
ndryshim te adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Tirane, Rruga "Mihal Grameno", Apartament, Kati Perdhes, Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         “Zhan 
Dark; Nd. Wonder; H. 2; Ap. 23; Njësia Administrative Nr. 2; Njesia Bashkiake Nr. 
2; 1001”, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga "Mihal 
Grameno", Apartament, Kati Perdhes, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         “Zhan 
Dark; Nd. Wonder; H. 2; Ap. 23; Njësia Administrative Nr. 2; Njesia Bashkiake Nr. 2; 
1001”;         "

Lista e Dokumenteve:

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-331464-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
SuperMart_DecisionofShareholders_Signed.pdf
SupermartFSsigned.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar_.xlsx

16/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-358411-09-24

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED56996-735D-4290-BF01-6A1AC342114D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8DAB52D-C833-4364-B53E-BA06BFD45D09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB2E0D2-3806-4D38-8DD9-0BF6FC3DF7C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA01B461-9714-40E7-BBA4-FFCE253B1CB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E03E3B46-CE1B-4F83-98D3-3130AE740A59
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të mbyllur adresë dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Tirane, Rruga "Mihal Grameno", Apartament, Kati Perdhes, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:

08/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-397015-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  23.12.2024 per ndryshim  
administratori. Largimi i Flobes Subashi dhe emerimi i Eldi Rama

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eldi Rama")                      Nga data "01/01/2025             
Ne daten "01/01/2030
eshte larguar administratori:            ("Flobes Subashi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-415034-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 14.02.2025 ku është 
vendosur:Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet AB 973 PD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-420550-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.02.2025 ku 
eshte vendosur : Miratimin e kerkeses per doreheqje te administratorit  z. Eldi Rama. 
Emerimin e administratorit te ri te shoqerise z. Marjol Agalliu. 
E-Mail ishte            ("flobes.subashi@supermart.al")          u be            
("marjol.agalliu@supermart.al")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0445C226-C93A-4BDD-89B7-454CDD27FE0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0030C433-1043-4E58-A6F3-6FCA9C95A958
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marjol Agalliu")                      Nga data 
"01/03/2025             Ne daten "01/03/2030
eshte larguar administratori:            ("Eldi Rama")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-425512-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkesës për ndryshimin e të dhënave të kontaktit
Telefon ishte            ("0693675144")          u be            ("0697017770")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-431929-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 04.04.2025 për mbylljen e një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet AB 973 PD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-485776-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.   

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres_QKB.xlsx
Pasqyratfinanciaresupermart_tefirmosura.pdf
ShareholdsDecision_Sign.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar_QKB.xlsx

26/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-517610-08-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EECEFDE7-51F8-4A24-B3C6-62E65021CFFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C09777E4-95E4-4259-A706-01BBF7058909
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E9199F-0CA1-4950-9EEF-58D107CFFCC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC22821-A23C-4AD8-9F2B-3B7908B027FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2272DA8-7BC7-46DB-98F3-D5134B713F8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D6FE1D-5EA1-4983-A242-3FFCB0ED6602
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC695DFA-3D6D-49BC-950E-FACE3705F41F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 22.08.2025 per 
deklarimin e adreses se emailit 
Siti i Webit ishte            ("")          u be            ("supermart.al")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 10/09/2025


